
Zał. Nr JJL
do protoko1 -  \XXV705 

z Sesji Rad> >miny Lichnowy 
z dnia 27 I <• '005 r.

Uchwala Nr XXXV/290.2005 

Rad\ iin)' Lichnow\

z di;' października ; i

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt " lit. a ustawy / dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym ( tekst jednolity: Dz. I Nr 142 poz. 1591 z 2001 r z późniejszymi zmianami) oraz

a 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpom 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedno!u * 

Dz U 2004, Ni poz 261 poz 2(wN r z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat z Bankiem 

Spółdzielczym w Malborku z przeznaczeniem na prowadzenie punktu kasowego w 

Lichnowach.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

PRZE



Uzasadnienie

Bank Spółdzielczy w Malborku O/Szymankowo stworzył punkt kasowy w 

Lichnowach w 1989 r. i podpisał umowę z Urzędem Gminy.

Jest to jedyna placówka na terenie gminy, prowadząca działalność usług bankowych. 

Podpisując u. iowę na punkt kasowy w Lichnowach rozszerzyła swoją działało iść, 

wychodząc r m rzeciw potrzebo mieszkańców.

W dniu 05 sierpnia 20 5 r. Bank Spółdzielczy wystąpił z wnioskiem o podp. umie 

umowy na czas nieokreślony obowiązując się jednocześnie po uzgodnieniu z Urze em 

Gminy zakresu prac, do przeprowadzenia remontu i modernizacji najmowanego lokalu na 

własny koszt

Obowiązujące zasady najmu lokali użytkowych dają możliwość podpisania umowy 

lecz po przeprowadzeniu postępowania przetargowego.

Rada Gminy może wyrazić zgodę na podpisanie umowy bez ogłaszania przetargu, w 

związku z czym należy podjąć mniejszą uchwałę.

W  ć» JJ T


